CONTRACREDÍTASE en su capacidad presupuestal del rubro de gastos 
de inversión identificado como OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, TÉCNICOS Y 
EMPRESARIALES, en lo que respecta a los códigos de proyectos y rubros de inversión, que se 
detallan a continuación y en la suma CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MILLONES 
CUATROCIENTOS MIL PESOS M-CTE ($154.400.000), así: 

Contracrédito 

Código Presupuestal 

Proyecto 

Código 
Ccpet 

Nombre del 
Rubro 
Presupuestal 

Cpc-Dane 

Fuente 

valor 

2.3.3205.0900.20241300 
10082-0092 

20241300100 
82- 

Restauración 
Integral del

[...]

Con base a los recursos contracreditados en el artículo anterior, 
acredítense del rubro del presupuesto inversión denominado OTROS SERVICIOS 
PROFESIONALES, TÉCNICOS Y EMPRESARIALES, en lo que respecta a los códigos de 
proyectos y rubros de inversión que se detallan a continuación y en la suma de CIENTO  
CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M-CTE ($154.400.000), 
así: 

Crédito 

Código Presupuestal 

Proyecto 

Código 
Ccpet 

Nombre del 
Rubro 
Presupuestal 

Cpc-Dane 

Fuente 

valor 

2.3.3204.0900.20241300 
10068-0084 

2024130010 
068- 
Fortalecimien 
to de la 
Gestión 
Institucional y